
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  

ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ 
------------------------------------------------------------ 

ตามท่ีโรงเรียนหนองไผ่ได้ประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   
เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๕ มกราคม   
พ.ศ. ๒๕๖๓ กำหนดใหน้ักเรียนสมัครคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษา 
ปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ ๓ - ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยรับนักเรียนจำนวน ๒๒๔ คน จำแนกเป็น 
๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ จำนวน ๖๔ คน ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์
จำนวน ๓๒ คน ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ จำนวน ๖๔ คน ๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน 
จำนวน ๓๒ คน  และ ๕) แผนภาษาไทย สังคมศึกษา จำนวน ๓๒ คน ตามเกณฑ์การคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 

ดังนั้น  ให้นักเรียนที่ผ่านการคัดเลือก เป็นผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยม- 
ศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ มารายงานตัวในวันที่ ๔ เมษายน  
พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุม อาคารพราวภัสสร ยกเว้นแผนการเรียน วิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ ที่มีความประสงค์จะเรียนห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษและเทคโนโลยี (Smet 
Classroom) ต้องมาสอบคัดเลือกในวันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๔.๓๐ น. 

กรณีนักเรียนที่ผ่านการคัดเลือกไม่มารายงานตัวในวันเวลาที่กำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์  ดังนั้น 
ทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต่อตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนได้นักเรียน
ครบตามประกาศของโรงเรียน ให้นักเรียนที่มีความประสงค์จะใช้สิทธิ์รายชื่อสำรอง มารายงานตัวในวันที่ ๔ เมษายน 
พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุม อาคารพราวภัสสร  

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 (ลงชื่อ) 
        (นายพัชริน  ภู่ชัย) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  



หน้าท่ี 1

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยแหตุ
1 23944 นางสาวอารีย์    บุตรบุญชู 3.99 1 35 1 ตัวจริง
2 23956 นางสาวอริสรา    กองมงคล 3.99 1 39 1 ตัวจริง
3 23965 นางสาวเกียรติยากร    ตาเวียน 3.97 1 40 1 ตัวจริง
4 23603 นางสาวสุภัสสรา    ภาประเวช 3.96 1 14 1 ตัวจริง
5 23599 เด็กชายเดชฤทธ์    วังคีรี 3.95 1 1 1 ตัวจริง
6 23775 นางสาวณัฏฐพร    ไชยโพธ์ิ 3.95 1 20 1 ตัวจริง
7 23943 นายกันตภณ    นาคสุทธ์ิ 3.92 1 9 1 ตัวจริง
8 23970 นางสาวชนนิกานต์    เวชวิฐาน 3.89 1 41 1 ตัวจริง
9 23755 เด็กหญิงลภัสรดา    คุณแก้วอ้อม 3.89 2 35 1 ตัวจริง
10 23625 นางสาวกาญจนา    ลาภคุณ 3.88 2 24 1 ตัวจริง
11 23951 นางสาวณัฐนันท์    ศรภักดี 3.86 1 37 1 ตัวจริง
12 23940 นางสาวพรประภา    เอียดแก้ว 3.85 1 33 1 ตัวจริง
13 23941 เด็กหญิงณัฎฐ์กฤตา    เกตุพิน 3.85 1 34 1 ตัวจริง
14 23876 เด็กหญิงเกษศิรินทร์  แสงรัศมีคูณธนา 3.84 1 26 1 ตัวจริง
15 23954 เด็กหญิงบุณยาพร    บุญเติม 3.82 1 38 1 ตัวจริง
16 23824 นางสาวกนกวรรณ    ทาชาติ 3.81 1 22 1 ตัวจริง
17 23893 นางสาวนภัสสร    โพธ์ิงาม 3.81 1 29 1 ตัวจริง
18 23767 นายภาวศุทธิ    ปริญญาศรีเศวต 3.81 2 13 1 ตัวจริง
19 23790 นายจักรภัทร    ดวงศรี 3.80 1 4 1 ตัวจริง
20 23921 เด็กหญิงชุติกาญจน์    อหันตะ 3.80 1 31 1 ตัวจริง
21 23855 นางสาววรวรรณ    เผ่าพันธ์ 3.80 2 38 1 ตัวจริง
22 23923 เด็กหญิงภคพร    สังวาระ 3.79 1 32 1 ตัวจริง
23 23955 นายบุญนิธิ    ค้าสุกร 3.78 1 11 1 ตัวจริง
24 23618 นายเจษฎา    จันทรา 3.77 2 3 1 ตัวจริง
25 23808 นายวสันต์พรรษ    ศิลปศรแก้ว 3.75 1 5 1 ตัวจริง
26 23766 นางสาวณฐพร    จันทร์กล่ัน 3.75 1 18 1 ตัวจริง
27 23747 เด็กหญิงพรธิดา    สุทธิประภา 3.75 2 34 1 ตัวจริง
28 23732 เด็กหญิงวิมลตรา    พวงวัน 3.74 2 31 1 ตัวจริง
29 23834 นางสาวณัฏฐกานต์    แก่นจันทร์หอม 3.73 1 23 1 ตัวจริง
30 23718 นางสาวสินีนาถ    ภูครองหิน 3.73 2 30 1 ตัวจริง
31 23737 เด็กหญิงศศิกาญจน์    ส ามะลี 3.73 2 32 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40
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32 23946 นางสาวชัญญา    สุธีบรรเจิด 3.71 1 36 1 ตัวจริง
33 23745 นางสาวเข็มวิกา    อินทร์ไข 3.70 2 33 1 ตัวจริง
34 23798 นางสาวกานต์รวี    สุท ามา 3.70 2 37 1 ตัวจริง
35 23854 นางสาวณัฐธิดา    ออกเจนจบ 3.68 1 25 1 ตัวจริง
36 23629 นางสาวมันทนา    ม่ันปาน 3.67 2 25 1 ตัวจริง
37 23634 นางสาวชลฎา    ปาข้างฮุง 3.67 2 26 1 ตัวจริง
38 23899 เด็กชายนนทวัฒน์    พิกุล 3.66 1 7 1 ตัวจริง
39 23935 เด็กหญิงพิยดา    ค าเสน 3.66 3 38 1 ตัวจริง
40 23709 นายอชิตพล    ศรีบุรินทร์ 3.65 2 8 1 ตัวจริง
41 23973 นางสาวสุรัสสวดี    ชานาตา 3.64 2 41 1 ตัวจริง
42 23897 นางสาวณิชารีย์    แก้วดอก 3.63 2 39 1 ตัวจริง
43 23933 นายชินวุฒิ    กริดรัมย์ 3.61 1 8 1 ตัวจริง
44 23598 นายพีรพัฒน์    จันทร์เต 3.61 2 2 1 ตัวจริง
45 23613 นางสาวกิตติมา    ชมชิต 3.61 2 22 1 ตัวจริง
46 23653 นางสาวจุฑารัตน์    ศรีส าเริง 3.60 2 27 1 ตัวจริง
47 23773 นางสาวณัฐชานันท์    หมากสุข 3.59 1 19 1 ตัวจริง
48 23587 นางสาวบุษกร    บุญสุภา 3.58 2 21 1 ตัวจริง
49 23844 นางสาวศิริลักษณ์    พลดงนอก 3.58 3 31 1 ตัวจริง
50 23825 เด็กชายสหรัฐ    น้อยนวล 3.56 2 14 1 ตัวจริง
51 23733 นางสาววิมลณัฐ    ค าม่ัน 3.55 3 27 1 ตัวจริง
52 24493 นางสาวประภาพรรณ    ตระกูลย่ีโถ 3.54 3 41 1 ตัวจริง
53 23778 นางสาววรัญญา    น้อยสาค า 3.54 1 21 1 ตัวจริง
54 23595 นางสาวปริญญา    ตาปู่ 3.54 3 20 1 ตัวจริง
55 23699 นางสาววรสุดา    นวลชม 3.54 3 26 1 ตัวจริง
56 23922 นางสาวภณิดา    สมทรัพย์ 3.54 3 36 1 ตัวจริง
57 23862 นางสาวณฐพร    วงษ์ดี 3.53 3 32 1 ตัวจริง
58 23947 เด็กชายไชยานันต์    วันทิยา 3.52 1 10 1 ตัวจริง
59 23612 นางสาวปุริสา    ศรีลาวงค์ 3.52 3 23 1 ตัวจริง
60 23910 นางสาวณิชารีย์    ใจดี 3.52 3 34 1 ตัวจริง
61 23646 นายพัสกร    สมากาล 3.51 2 6 1 ตัวจริง
62 23818 นางสาวอรญา    ช่ืนโพธ์ิใช้ 3.51 3 30 1 ตัวจริง
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63 23605 นางสาวกัญญาณัฐ    หอมหวล 3.50 3 21 1 ตัวจริง
64 23742 นางสาวชนันนัทธ์    เสาโกมุท 3.48 3 28 1 ตัวจริง

ส ารอง1 23665 นายปรียาชาญ    เสือเทศ 3.47 1 2 1 ส ารอง
ส ารอง2 23948 นางสาวมณทิรา    กิท า 3.47 3 39 1 ส ารอง
ส ารอง3 24494 นางสาววรรณวิสา    ลานสันทัด 3.46 3 42 1 ส ารอง
ส ารอง4 23961 นายนรภัทร    พรมเกตุ 3.45 1 12 1 ส ารอง
ส ารอง5 23704 นายกฤษดา    อาจปาสา 3.45 2 7 1 ส ารอง
ส ารอง6 23879 นายศรราม    ห้างวงค์ 3.41 2 16 1 ส ารอง
ส ารอง7 23891 นายวีรพงศ์    ภาษาดี 3.40 2 18 1 ส ารอง
ส ารอง8 23929 นางสาวณัฐนิชา    รุ่งเรือง 3.40 3 37 1 ส ารอง
ส ารอง9 23881 นายสราวุฒิ    คงหลี 3.39 2 17 1 ส ารอง
ส ารอง10 23637 นางสาวศิรินภา    มาแพ 3.39 3 24 1 ส ารอง
ส ารอง11 23886 นางสาวณรัฐวรรณ    ชัยรัชนิธิอุดม 3.38 1 28 1 ส ารอง
ส ารอง12 23628 นางสาวกิตติมาพร    ช่วยรักษา 3.38 4 22 1 ส ารอง
ส ารอง13 23643 นางสาวณัฏฐณิชา    จันทร์ค าเรือง 3.37 6 26 1 ส ารอง
ส ารอง14 23671 นางสาวอริยา    นาคทรัพย์ 3.37 9 28 1 ส ารอง
ส ารอง15 23913 นางสาวนฤมล    แคล้วสูงเนิน 3.36 3 35 1 ส ารอง
ส ารอง16 23586 นางสาววายุรินทร์    ค าหอมกุล 3.36 5 21 1 ส ารอง
ส ารอง17 23734 นางสาวปณิชชา    หนูสลุง 3.36 6 32 1 ส ารอง
ส ารอง18 23688 นางสาววราภรณ์    เจนวิถี 3.35 4 28 1 ส ารอง
ส ารอง19 24487 นางสาวปพิชญา    กันธุไร 3.34 1 42 1 ส ารอง
ส ารอง20 23784 เด็กหญิงปาณิสรา    ทองนุ่ม 3.34 7 29 1 ส ารอง
ส ารอง21 23711 นายชัยสิทธ์ิ    น้อยใจ 3.33 2 9 1 ส ารอง
ส ารอง22 23616 นางสาวรัตนนาถ    ลาวทอง 3.32 6 24 1 ส ารอง
ส ารอง23 23669 นางสาวน  าฟ้าวดี    คงดี 3.32 9 27 1 ส ารอง
ส ารอง24 23735 นายปฏิญญา    วราสินธ์ุ 3.31 1 3 1 ส ารอง
ส ารอง25 23730 นายธวัช    มีหล้า 3.31 2 10 1 ส ารอง
ส ารอง26 23659 นางสาวปริญญา    วงษ์พิทักษ์ 3.29 7 22 1 ส ารอง
ส ารอง27 23708 เด็กหญิงวัลลภา    ริ วสมบัติ 3.29 8 25 1 ส ารอง
ส ารอง28 23703 นางสาวณีรนุช    ชัชวาลย์ 3.27 4 29 1 ส ารอง
ส ารอง29 23972 นางสาววีรวรรณ    ช้อยผาย 3.27 6 42 1 ส ารอง
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ส ารอง30 23949 นางสาวจุฑารัตน์    มาทอง 3.25 8 41 1 ส ารอง
ส ารอง31 23964 นางสาวปภาสรณ์    แสนชัย 3.23 7 38 1 ส ารอง
ส ารอง32 23588 เด็กหญิงสุพรรษา    หุ่นสุวรรณ์ 3.14 5 22 1 ส ารอง
ส ารอง33 24489 นางสาวศศิวิมล    พลน้อย 3.13 5 40 1 ส ารอง
ส ารอง34 23690 นางสาวญาณิดา    พิศวาท 3.12 5 26 1 ส ารอง
ส ารอง35 23780 นางสาวกมลวรรณ    ขวัญยืน 3.12 6 33 1 ส ารอง
ส ารอง36 23781 นางสาวลักษณา    พาณิชวิริยาภรณ์ 3.12 7 27 1 ส ารอง
ส ารอง37 23782 นางสาวรุ่งนภา    พรมชัย 3.12 7 28 1 ส ารอง
ส ารอง38 23748 นายธีรเดช    จันทร์ทับหลวง 3.11 3 7 1 ส ารอง
ส ารอง39 23926 เด็กหญิงตะวัน    จันศรี 3.11 7 35 1 ส ารอง
ส ารอง40 23610 นายอิทธิวัฒน์    ขวัญยืน 3.09 3 3 1 ส ารอง
ส ารอง41 23689 นางสาวธณพร    วรสุนทร 3.09 9 30 1 ส ารอง
ส ารอง42 23875 นายชัยพฤกษ์    แสนทองจี 3.08 3 16 1 ส ารอง
ส ารอง43 23930 นางสาวณัฐชา    ชัยนิตร์ 3.08 9 38 1 ส ารอง
ส ารอง44 23882 เด็กชายปรเมษฐ    อินทร์มี 3.07 3 17 1 ส ารอง
ส ารอง45 23830 นางสาวณัฐนิชา    ลงทอง 3.06 6 37 1 ส ารอง
ส ารอง46 23806 นางสาวสุพิชฌา    เทืองน้อย 3.05 8 35 1 ส ารอง
ส ารอง47 24966 นายปวรพจน์    ศรีเมืองซอง 3.03 8 20 1 ส ารอง
ส ารอง48 23656 เด็กหญิงน  าฝน    ห่อทอง 3.03 7 20 1 ส ารอง
ส ารอง49 23627 เด็กชายกิตติพัฒน์    ช่วยรักษา 3.00 3 4 1 ส ารอง
ส ารอง50 23826 นายอภิวัฒน์    สมภาศรี 2.99 3 8 1 ส ารอง
ส ารอง51 23592 นางสาววิรัญชนา    วินทชัย 2.99 6 23 1 ส ารอง
ส ารอง52 23594 นายศุภกร    พรมสาย 2.98 3 2 1 ส ารอง
ส ารอง53 24033 นางสาวณัฐณิชา    เนตรข า 2.98 7 39 1 ส ารอง
ส ารอง54 23652 นางสาวอธิติยา    สุขร่ี 2.96 9 25 1 ส ารอง
ส ารอง55 23833 นายกฤต    กุลชนะเพชร 2.95 3 9 1 ส ารอง
ส ารอง56 23753 นางสาวจิรัชญา    ควรขุนทด 2.93 7 26 1 ส ารอง
ส ารอง57 23736 นางสาวอรพรรณ    กระสี 2.93 9 33 1 ส ารอง
ส ารอง58 23931 นางสาวณัฐธิดา    ดวงจ าปา 2.91 7 36 1 ส ารอง
ส ารอง59 23963 นางสาวณัชริตา    พรมถัน 2.89 6 41 1 ส ารอง
ส ารอง60 23707 นายถิรวัฒน์    น้อยมงคล 2.85 5 7 1 ส ารอง



หน้าท่ี 5

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยแหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

ส ารอง61 23942 นายปัญจพล    สุทธา 2.78 7 15 1 ส ารอง
ส ารอง62 23639 นางสาวคณิสร    ลุงซาน 2.76 6 25 1 ส ารอง



หน้าท่ี 1

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 23885 นางสาวภัทราภรณ์    ภิญโญย่ิง 3.83 1 27 1 ตัวจริง
2 23848 นางสาวลักษณ์สุรีย์    กรีฑา 3.78 1 24 1 ตัวจริง
3 24490 นางสาวสัณห์สิรี    ประนัดิโส 3.76 2 42 1 ตัวจริง
4 23969 นางสาวญาดารัตน์    กันยาประสิทธ์ิ 3.71 2 40 1 ตัวจริง
5 23620 นางสาวกนกพร    แก้วพระ 3.60 1 16 1 ตัวจริง
6 23953 นางสาวกัลยาณี    ภูอาบทอง 3.49 3 40 1 ตัวจริง
7 23665 นายปรียาชาญ    เสือเทศ 3.47 1 2 2 ตัวจริง
8 24494 นางสาววรรณวิสา    ลานสันทัด 3.46 3 42 2 ตัวจริง
9 23704 นายกฤษดา    อาจปาสา 3.45 2 7 2 ตัวจริง
10 23757 นายวชิรพัฒน์    ขันยศ 3.43 2 12 1 ตัวจริง
11 23760 นางสาวชุติมา    ชินศรี 3.43 3 29 1 ตัวจริง
12 23891 นายวีรพงศ์    ภาษาดี 3.40 2 18 2 ตัวจริง
13 23929 นางสาวณัฐนิชา    รุ่งเรือง 3.40 3 37 2 ตัวจริง
14 23881 นายสราวุฒิ    คงหลี 3.39 2 17 2 ตัวจริง
15 23637 นางสาวศิรินภา    มาแพ 3.39 3 24 2 ตัวจริง
16 23886 นางสาวณรัฐวรรณ    ชัยรัชนิธิอุดม 3.38 1 28 2 ตัวจริง
17 23643 นางสาวณัฏฐณิชา    จันทร์ค าเรือง 3.37 6 26 2 ตัวจริง
18 23586 นางสาววายุรินทร์    ค าหอมกุล 3.36 5 21 2 ตัวจริง
19 23734 นางสาวปณิชชา    หนูสลุง 3.36 6 32 2 ตัวจริง
20 24964 นางสาวภานรินทร์    ภูวิภาค 3.33 8 42 1 ตัวจริง
21 23669 นางสาวน  าฟ้าวดี    คงดี 3.32 9 27 2 ตัวจริง
22 23735 นายปฏิญญา    วราสินธ์ุ 3.31 1 3 2 ตัวจริง
23 23730 นายธวัช    มีหล้า 3.31 2 10 2 ตัวจริง
24 23949 นางสาวจุฑารัตน์    มาทอง 3.25 8 41 2 ตัวจริง
25 23840 นางสาวณัฐณิชา    พรหมบุญ 3.24 9 37 1 ตัวจริง
26 23686 นางสาวดวงกมล    เอ่ียมจันทร์ 3.23 6 30 1 ตัวจริง
27 23964 นางสาวปภาสรณ์    แสนชัย 3.23 7 38 2 ตัวจริง
28 23914 นางสาวกัญติมา    มูลจันทร์ 3.21 5 38 1 ตัวจริง
29 23873 เด็กชายธนกร    เขียวไสว 3.17 2 15 1 ตัวจริง
30 23715 นางสาวอรปรีดา    กองมล 3.15 8 26 1 ตัวจริง
31 23780 นางสาวกมลวรรณ    ขวัญยืน 3.12 6 33 2 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40



หน้าท่ี 2

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

32 23782 นางสาวรุ่งนภา    พรมชัย 3.12 7 28 2 ตัวจริง
ส ารอง1 23839 นายปัณณธร    โสประดิษฐ 3.10 3 10 1 ส ารอง
ส ารอง2 23610 นายอิทธิวัฒน์    ขวัญยืน 3.09 3 3 1 ส ารอง
ส ารอง3 23641 นางสาวภัทรธิดา    ศรีอัชชา 3.09 4 24 1 ส ารอง
ส ารอง4 23875 นายชัยพฤกษ์    แสนทองจี 3.08 3 16 2 ส ารอง
ส ารอง5 23809 เด็กหญิงพรทรียา    ชัยจันทา 3.07 8 36 1 ส ารอง
ส ารอง6 23656 เด็กหญิงน  าฝน    ห่อทอง 3.03 7 20 2 ส ารอง
ส ารอง7 23627 เด็กชายกิตติพัฒน์    ช่วยรักษา 3.00 3 4 1 ส ารอง
ส ารอง8 23826 นายอภิวัฒน์    สมภาศรี 2.99 3 8 1 ส ารอง
ส ารอง9 23594 นายศุภกร    พรมสาย 2.98 3 2 2 ส ารอง
ส ารอง10 23931 นางสาวณัฐธิดา    ดวงจ าปา 2.91 7 36 2 ส ารอง
ส ารอง11 23963 นางสาวณัชริตา    พรมถัน 2.89 6 41 2 ส ารอง
ส ารอง12 23917 นายนนทกร    กอนนาค 2.88 4 18 1 ส ารอง



หน้าท่ี 1

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 23713 นางสาวอุษา    แก้วมะณี 3.81 2 29 1 ตัวจริง
2 23795 นางสาวศศิภา    กล่ินษร 3.57 2 36 1 ตัวจริง
3 23676 นางสาวสุณิตา    กล่่าโพธ์ิศรี 3.51 3 25 1 ตัวจริง
4 23961 นายนรภัทร    พรมเกตุ 3.45 1 12 2 ตัวจริง
5 23879 นายศรราม    ห้างวงค์ 3.41 2 16 2 ตัวจริง
6 23864 นางสาวศศิกานต์    พิลาสี 3.41 3 33 1 ตัวจริง
7 23761 นางสาวณัฐณิชา    โชคงาม 3.39 1 17 1 ตัวจริง
8 23628 นางสาวกิตติมาพร    ช่วยรักษา 3.38 4 22 2 ตัวจริง
9 23671 นางสาวอริยา    นาคทรัพย์ 3.37 9 28 2 ตัวจริง
10 23913 นางสาวนฤมล    แคล้วสูงเนิน 3.36 3 35 2 ตัวจริง
11 23688 นางสาววราภรณ์    เจนวิถี 3.35 4 28 2 ตัวจริง
12 24487 นางสาวปพิชญา    กันธุไร 3.34 1 42 2 ตัวจริง
13 23784 เด็กหญิงปาณิสรา    ทองนุ่ม 3.34 7 29 2 ตัวจริง
14 23711 นายชัยสิทธ์ิ    น้อยใจ 3.33 2 9 2 ตัวจริง
15 23616 นางสาวรัตนนาถ    ลาวทอง 3.32 6 24 2 ตัวจริง
16 23659 นางสาวปริญญา    วงษ์พิทักษ์ 3.29 7 22 2 ตัวจริง
17 23708 เด็กหญิงวัลลภา    ร้ิวสมบัติ 3.29 8 25 2 ตัวจริง
18 23685 นางสาวสุนิสา    มีน้อย 3.28 4 27 1 ตัวจริง
19 23624 นายปกรณ์    ดีจอม 3.27 2 5 1 ตัวจริง
20 23703 นางสาวณีรนุช    ชัชวาลย์ 3.27 4 29 2 ตัวจริง
21 24496 เด็กหญิงจิรภัทร    แก้วบัวดี 3.23 4 41 1 ตัวจริง
22 23677 นางสาวสุภิญญา    กล่่าโพธ์ิศรี 3.18 9 29 1 ตัวจริง
23 23714 นางสาวศิริวรรณ    ซ่ือเขียว 3.15 5 28 1 ตัวจริง
24 23717 นางสาวกมลชนก    จันทร์จิตร 3.15 8 27 1 ตัวจริง
25 23588 เด็กหญิงสุพรรษา    หุ่นสุวรรณ์ 3.14 5 22 2 ตัวจริง
26 23591 นางสาวกิตติยา    ชิณวงค์ 3.14 6 22 1 ตัวจริง
27 24489 นางสาวศศิวิมล    พลน้อย 3.13 5 40 2 ตัวจริง
28 23690 นางสาวญาณิดา    พิศวาท 3.12 5 26 2 ตัวจริง
29 23781 นางสาวลักษณา    พาณิชวิริยาภรณ์ 3.12 7 27 2 ตัวจริง
30 23909 นางสาวเขมิกา    มูลบิดา 3.12 7 31 1 ตัวจริง
31 23721 นางสาวรสิกา    ม่ันหมาย 3.09 4 30 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40



หน้าท่ี 2

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

32 23689 นางสาวธณพร    วรสุนทร 3.09 9 30 2 ตัวจริง
33 23930 นางสาวณัฐชา    ชัยนิตร์ 3.08 9 38 2 ตัวจริง
34 23882 เด็กชายปรเมษฐ    อินทร์มี 3.07 3 17 2 ตัวจริง
35 23675 นางสาวภิรันร์ญา    ชัยพิเดช 3.03 6 29 1 ตัวจริง
36 23762 นางสาวทรรศนีย์    เท่ียงเลา 3.02 5 29 1 ตัวจริง
37 23627 เด็กชายกิตติพัฒน์    ช่วยรักษา 3.00 3 4 2 ตัวจริง
38 23592 นางสาววิรัญชนา    วินทชัย 2.99 6 23 2 ตัวจริง
39 24033 นางสาวณัฐณิชา    เนตรข่า 2.98 7 39 2 ตัวจริง
40 23652 นางสาวอธิติยา    สุขร่ี 2.96 9 25 2 ตัวจริง
41 23833 นายกฤต    กุลชนะเพชร 2.95 3 9 2 ตัวจริง
42 24969 เด็กหญิงภัควลัญช์    มณีศรี 2.94 7 41 1 ตัวจริง
43 23744 นางสาวจิระวรรณ    นาคเงิน 2.93 4 33 1 ตัวจริง
44 23736 นางสาวอรพรรณ    กระสี 2.93 9 33 2 ตัวจริง
45 23907 นางสาวชาลิสา    อุตแก้ว 2.92 5 37 1 ตัวจริง
46 23820 นางสาวสุภาวิณี    ช่านาญพล 2.90 5 35 1 ตัวจริง
47 23648 นางสาวสุจิตรา    เเสงจันทร์ 2.90 6 27 1 ตัวจริง
48 23917 นายนนทกร    กอนนาค 2.88 4 18 2 ตัวจริง
49 23892 นายอัครพนธ์    จันศรี 2.87 3 19 1 ตัวจริง
50 23720 นายสุธินันท์    พันทะสา 2.86 8 3 1 ตัวจริง
51 23707 นายถิรวัฒน์    น้อยมงคล 2.85 5 7 2 ตัวจริง
52 23645 นางสาวณัฐพร    รัตนวรรณ์ 2.85 9 22 1 ตัวจริง
53 23682 นางสาวพัชรี    หอมขจร 2.84 7 23 1 ตัวจริง
54 23934 นางสาวจุฑารัตน์    ริตพล 2.80 8 40 1 ตัวจริง
55 24963 เด็กหญิงกนกพร    กงทิพย์ 2.78 7 40 1 ตัวจริง
56 23623 นายกฤตชาติ    พวงสันเทียะ 2.78 7 1 1 ตัวจริง
57 23942 นายปัญจพล    สุทธา 2.78 7 15 2 ตัวจริง
58 23639 นางสาวคณิสร    ลุงซาน 2.76 6 25 2 ตัวจริง
59 23765 เด็กหญิงสุนิสา    จันทร์อ่อน 2.75 5 30 1 ตัวจริง
60 23725 เด็กชายฐิราชัย    สิงห์วรรณ 2.74 6 11 1 ตัวจริง
61 23621 นายพีรภัฒน์    ถาวรพจน์ 2.72 8 1 1 ตัวจริง
62 23706 นายกฤชเทพ    ศรีแสวง 2.72 9 6 2 ตัวจริง



หน้าท่ี 3

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

63 23658 นางสาวช่อทิพ    ทองเจริญ 2.71 7 21 2 ตัวจริง
64 23902 นางสาวอาจารีย์    นวลนิล 2.69 6 39 1 ตัวจริง

ส่ารอง1 23774 นายณัฏฐกิตต์ิ    โฉมผา 2.68 6 14 1 ส่ารอง
ส่ารอง2 23674 นางสาวศิรประภา    แสงสว่าง 2.68 8 24 2 ส่ารอง
ส่ารอง3 24498 นายเจษฏาวุฒิ    โทหอม 2.67 5 19 2 ส่ารอง
ส่ารอง4 23601 นายพัสกร    อังคสิงห์ 2.67 6 1 1 ส่ารอง
ส่ารอง5 23654 นายธนพล    กองสินอยู่ 2.67 8 2 1 ส่ารอง
ส่ารอง6 23894 นางสาวชนิกา    ขันทวิเศษ 2.67 8 38 1 ส่ารอง
ส่ารอง7 23647 นางสาวหทัยรัตน์    บ่ารุงฐาน 2.66 5 25 2 ส่ารอง
ส่ารอง8 23849 นายสรศักด์ิ    แหวนประดับ 2.65 4 14 1 ส่ารอง
ส่ารอง9 23938 เด็กชายนฤเทพ    อุ่นใจ 2.65 5 16 1 ส่ารอง
ส่ารอง10 23859 นายณัฐรพล    สีสวย 2.65 8 13 1 ส่ารอง
ส่ารอง11 23852 เด็กหญิงณัฐพร    มีจันทร์ 2.63 5 36 2 ส่ารอง
ส่ารอง12 23884 นายทินภัทร    โลทิม 2.63 7 12 2 ส่ารอง
ส่ารอง13 23866 นายทวีชัย    หงส์วิสุทธ์ิ 2.62 4 16 2 ส่ารอง
ส่ารอง14 23802 นางสาวนภาพร    รักษาชอบ 2.61 4 37 1 ส่ารอง
ส่ารอง15 23739 นายมนัญชัย    สมส้ิว 2.59 5 9 1 ส่ารอง
ส่ารอง16 23878 นายกิตติเชษฐ์    เฮงประเสริฐ 2.58 7 11 2 ส่ารอง
ส่ารอง17 23631 นางสาวสุภาพร    อุษา 2.57 8 23 1 ส่ารอง
ส่ารอง18 23799 นายศักดา    พุดมี 2.56 8 8 1 ส่ารอง
ส่ารอง19 23837 เด็กชายวรธันย์    วงษ์โพธ์ิ 2.55 8 12 1 ส่ารอง
ส่ารอง20 23810 นายณัฐวุฒิ    สาระแสน 2.54 4 11 1 ส่ารอง
ส่ารอง21 23667 นายธนกฤต    ชัยดี 2.52 7 3 2 ส่ารอง
ส่ารอง22 23950 นายณัฐพงศ์    สีสุข 2.51 4 19 2 ส่ารอง
ส่ารอง23 23857 นายชัยวัฑฒ์    แก่นนาค่า 2.51 7 9 1 ส่ารอง
ส่ารอง24 23666 เด็กชายพัชรพล    สุทธิประภา 2.50 4 4 1 ส่ารอง
ส่ารอง25 23668 เด็กชายเสกสรรค์    มีชัย 2.50 4 5 1 ส่ารอง
ส่ารอง26 23912 นายอธิชาติ    บุญพรมมา 2.49 8 18 1 ส่ารอง
ส่ารอง27 23895 นายกนกนาค    คนหลัก 2.46 7 13 1 ส่ารอง
ส่ารอง28 23835 นางสาวลลิตา    นาเมืองจันทร์ 2.45 7 30 2 ส่ารอง
ส่ารอง29 23608 นางสาวพันธกานต์    อินตา 2.43 4 21 2 ส่ารอง



หน้าท่ี 4

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

ส่ารอง30 23606 นายจิรภัคร    โพธ์ิทอง 2.41 6 2 2 ส่ารอง
ส่ารอง31 23619 นายนิพนธ์    เสนอใจ 2.40 5 3 2 ส่ารอง
ส่ารอง32 23817 นายธีรภัทร    จันทร์ทอง 2.40 8 11 1 ส่ารอง
ส่ารอง33 23694 นางสาวหน่ึงฤทัย    แก้วประสงค์ 2.39 5 27 2 ส่ารอง
ส่ารอง34 23860 นางสาวสุทธิพร    วงค์มหา 2.37 6 38 2 ส่ารอง
ส่ารอง35 23932 เด็กชายปิยะพัทธ์    กันยาวะดี 2.35 9 18 2 ส่ารอง
ส่ารอง36 24958 เด็กชายนพรัตน์    ทองวัน 2.34 5 20 1 ส่ารอง
ส่ารอง37 23880 นายศราวุฒิ    ล่องทอง 2.34 6 17 1 ส่ารอง
ส่ารอง38 23700 นายธีรเดช    เข็มงาม 2.32 4 6 1 ส่ารอง
ส่ารอง39 23698 เด็กชายภัทรพงศ์    นนทะสัน 2.32 5 6 2 ส่ารอง
ส่ารอง40 23749 นายจิติศักด์ิ    นันทฤชัย 2.29 4 8 2 ส่ารอง
ส่ารอง41 23729 นายชาญวุฒิ    สุขเกษม 2.29 8 4 1 ส่ารอง
ส่ารอง42 23838 นายมงคล    หินสูงเนิน 2.26 9 12 2 ส่ารอง
ส่ารอง43 23776 เด็กชายนนทกร    โสภา 2.25 7 6 2 ส่ารอง
ส่ารอง44 23754 นายธีรภัทร    ห้อยดอกหอม 2.25 8 6 1 ส่ารอง
ส่ารอง45 23785 นายสิทธิโชค    เปลาเล 2.24 4 10 1 ส่ารอง
ส่ารอง46 23829 นางสาวมินตรา    ทองค่า 2.19 6 36 2 ส่ารอง
ส่ารอง47 23794 นายธนพันธ์    บุญแน้น 2.12 5 10 2 ส่ารอง
ส่ารอง48 23716 นายอภิวิชญ์    กับปลี 2.07 7 5 1 ส่ารอง



หน้าท่ี 1

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 23615 นางสาวศศิร์อร    สุริยะอัมพรกุล 3.96 1 15 1 ตัวจริง
2 23589 นางสาวอลีนา    สุธงษา 3.78 1 13 1 ตัวจริง
3 23681 นางสาวบวรลักษณ์    โพธ์ิศรีทอง 3.68 2 28 1 ตัวจริง
4 23898 นายนภดล    บุญช่วย 3.59 1 6 1 ตัวจริง
5 23617 นางสาวเชิญจุติ    เทียมทอง 3.57 2 23 1 ตัวจริง
6 23948 นางสาวมณทิรา    กิท า 3.47 3 39 2 ตัวจริง
7 23582 นายศุภกร    เมืองบัว 3.45 2 1 1 ตัวจริง
8 23607 นางสาวอาภัสรา    พิมภา 3.41 3 22 1 ตัวจริง
9 23793 นางสาวสุมาลี    อาสารณะ 3.39 5 32 1 ตัวจริง
10 23731 นายสิรภพ    พ่อค้า 3.37 2 11 1 ตัวจริง
11 23972 นางสาววีรวรรณ    ช้อยผาย 3.27 6 42 2 ตัวจริง
12 24500 นายชาคริน    ชูชาญ 3.24 2 20 1 ตัวจริง
13 23614 นางสาวณัฐิยา    เทียมทอง 3.20 9 21 1 ตัวจริง
14 23968 นายกุลนที    โพธ์ิหอม 3.15 2 19 1 ตัวจริง
15 23585 นางสาวอาร์มเม    จานเก่า 3.14 8 22 1 ตัวจริง
16 23901 เด็กหญิงณิชาภัทร    ป่ินทอง 3.12 4 39 1 ตัวจริง
17 23748 นายธีรเดช    จันทร์ทับหลวง 3.11 3 7 2 ตัวจริง
18 23636 นางสาวปรัตน์ดา    สุวรรณชาติ 3.07 4 23 1 ตัวจริง
19 24957 นางสาวศสิภา    ธูปทอง 3.06 4 42 1 ตัวจริง
20 23830 นางสาวณัฐนิชา    ลงทอง 3.06 6 37 2 ตัวจริง
21 23806 นางสาวสุพิชฌา    เทืองน้อย 3.05 8 35 2 ตัวจริง
22 23768 นางสาวณิชาพัชร์    ค าเมือง 3.03 5 31 1 ตัวจริง
23 23779 นางสาวก่ิงแก้ว    น้อยสาค า 2.95 8 29 1 ตัวจริง
24 23753 นางสาวจิรัชญา    ควรขุนทด 2.93 7 26 2 ตัวจริง
25 23791 นางสาวบุศรา    ดาบุตร 2.89 8 32 1 ตัวจริง
26 23803 เด็กหญิงณิชาวีร์    เฉพาะธรรม 2.88 5 33 1 ตัวจริง
27 23651 นายวรายุทธ    อังคสิงห์ 2.86 3 5 1 ตัวจริง
28 23805 นางสาวชนาพร    ไวทา 2.86 8 34 1 ตัวจริง
29 23816 นางสาวกฤติยา    สิงหนารถ 2.85 6 35 1 ตัวจริง
30 23712 นางสาวเบญจมาภรณ์    บัวโฮม 2.79 7 24 1 ตัวจริง
31 23600 นายปฏิพล    สมากาล 2.73 5 2 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40



หน้าท่ี 2

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

32 23788 นางสาวปลายฝน    แสนหล้า 2.73 6 34 1 ตัวจริง
ส ารอง1 23811 นางสาวประภาศิริ    ภานุทัศน์ 2.68 4 38 1 ส ารอง
ส ารอง2 23774 นายณัฏฐกิตต์ิ    โฉมผา 2.68 6 14 2 ส ารอง
ส ารอง3 23674 นางสาวศิรประภา    แสงสว่าง 2.68 8 24 1 ส ารอง
ส ารอง4 23894 นางสาวชนิกา    ขันทวิเศษ 2.67 8 38 2 ส ารอง
ส ารอง5 23938 เด็กชายนฤเทพ    อุ่นใจ 2.65 5 16 2 ส ารอง
ส ารอง6 23866 นายทวีชัย    หงส์วิสุทธ์ิ 2.62 4 16 1 ส ารอง
ส ารอง7 23649 นางสาวอรทัย    สัจจสังข์ 2.59 9 23 1 ส ารอง
ส ารอง8 23631 นางสาวสุภาพร    อุษา 2.57 8 23 2 ส ารอง
ส ารอง9 23810 นายณัฐวุฒิ    สาระแสน 2.54 4 11 2 ส ารอง
ส ารอง10 23667 นายธนกฤต    ชัยดี 2.52 7 3 1 ส ารอง
ส ารอง11 23638 นายอนุชา    ถิฐา 2.51 6 4 2 ส ารอง
ส ารอง12 23857 นายชัยวัฑฒ์    แก่นนาค า 2.51 7 9 2 ส ารอง
ส ารอง13 23666 เด็กชายพัชรพล    สุทธิประภา 2.50 4 4 2 ส ารอง
ส ารอง14 23668 เด็กชายเสกสรรค์    มีชัย 2.50 4 5 2 ส ารอง
ส ารอง15 23895 นายกนกนาค    คนหลัก 2.46 7 13 2 ส ารอง
ส ารอง16 23608 นางสาวพันธกานต์    อินตา 2.43 4 21 1 ส ารอง
ส ารอง17 23619 นายนิพนธ์    เสนอใจ 2.40 5 3 1 ส ารอง
ส ารอง18 23832 นางสาวณัชชา    ไตรพันธ์ุ 2.40 9 36 1 ส ารอง
ส ารอง19 23751 นางสาวศิริประภา    ค าสิงห์ 2.37 4 34 2 ส ารอง
ส ารอง20 23860 นางสาวสุทธิพร    วงค์มหา 2.37 6 38 1 ส ารอง
ส ารอง21 23640 เด็กหญิงสุนิศร    ศิริโนนรัง 2.36 5 24 2 ส ารอง
ส ารอง22 23661 นางสาวสโรชา    มีนนท์ 2.35 6 28 2 ส ารอง
ส ารอง23 23932 เด็กชายปิยะพัทธ์    กันยาวะดี 2.35 9 18 1 ส ารอง
ส ารอง24 23880 นายศราวุฒิ    ล่องทอง 2.34 6 17 2 ส ารอง
ส ารอง25 23700 นายธีรเดช    เข็มงาม 2.32 4 6 2 ส ารอง
ส ารอง26 23698 เด็กชายภัทรพงศ์    นนทะสัน 2.32 5 6 1 ส ารอง
ส ารอง27 23797 นายจีระพงษ์    บัวพุธ 2.28 5 11 1 ส ารอง
ส ารอง28 23672 นายปิยวัฒน์    สุขเมือง 2.25 6 6 1 ส ารอง
ส ารอง29 23785 นายสิทธิโชค    เปลาเล 2.24 4 10 2 ส ารอง
ส ารอง30 23750 เด็กชายลักษณพงษ์    สงกล้าหาญ 2.21 4 9 1 ส ารอง



หน้าท่ี 3

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

ส ารอง31 23829 นางสาวมินตรา    ทองค า 2.19 6 36 1 ส ารอง
ส ารอง32 24495 นายณฐพงศ์    กุวะลัย 2.19 9 19 2 ส ารอง
ส ารอง33 23743 เด็กหญิงสุธิชา    นิรอดรัมย์ 2.17 4 32 2 ส ารอง
ส ารอง34 23794 นายธนพันธ์    บุญแน้น 2.12 5 10 1 ส ารอง
ส ารอง35 23684 นายวัชริศ    ผองแก้ว 2.08 9 4 2 ส ารอง
ส ารอง36 23678 นายพัชรพล    เทียมวรรณ 2.07 6 7 1 ส ารอง
ส ารอง37 23716 นายอภิวิชญ์    กับปลี 2.07 7 5 2 ส ารอง
ส ารอง38 23693 นายสิริกร    เทียมชัยภูมิ 2.04 6 8 1 ส ารอง
ส ารอง39 23858 นายธรรมรัตน์    เพชรสุก 2.01 4 15 2 ส ารอง



หน้าท่ี 1

ท่ี เลขประจ ำตัว ช่ือ - สกุล เกรดเฉล่ีย ห้อง เลขท่ี ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 23916 นางสาวมนัสนันท์    กับขุนทด 3.44 1 30 1 ตัวจริง
2 23936 เด็กหญิงช่อทิพย์    จ าปาค า 3.29 5 39 1 ตัวจริง
3 23783 นางสาวปาริชาติ    กมลคร 3.29 8 30 1 ตัวจริง
4 23622 นายปฏิพัทธ์ิ    หอกค า 3.23 2 4 1 ตัวจริง
5 23926 เด็กหญิงตะวัน    จันศรี 3.11 7 35 2 ตัวจริง
6 23839 นายปัณณธร    โสประดิษฐ 3.10 3 10 2 ตัวจริง
7 23841 นายพรเทพ    มุกดา 3.05 3 11 1 ตัวจริง
8 23851 นายภูธเนศ    เฮ้าปาน 3.04 3 14 1 ตัวจริง
9 24966 นายปวรพจน์    ศรีเมืองซอง 3.03 8 20 2 ตัวจริง
10 23888 เด็กชายปิติชัยชาญ    ทองเมืองหลวง 2.89 3 18 1 ตัวจริง
11 23906 นางสาวณัฐธิฌาภรณ์    มนตรี 2.89 4 40 1 ตัวจริง
12 23786 นางสาวนิลอุบล    พ่วงมา 2.87 4 36 1 ตัวจริง
13 23633 นางสาวเบญจรัตน์    ผลาเลิศ 2.79 5 23 1 ตัวจริง
14 23601 นายพัสกร    อังคสิงห์ 2.67 6 1 2 ตัวจริง
15 23654 นายธนพล    กองสินอยู่ 2.67 8 2 2 ตัวจริง
16 23872 นายวทัญญู    กันหา 2.67 9 15 1 ตัวจริง
17 23887 นายภูริภัทร์    กรุณาก้อ 2.66 4 17 1 ตัวจริง
18 23723 นายอดิสร    โต๊ะทอง 2.66 5 8 1 ตัวจริง
19 23849 นายสรศักด์ิ    แหวนประดับ 2.65 4 14 2 ตัวจริง
20 23859 นายณัฐรพล    สีสวย 2.65 8 13 2 ตัวจริง
21 23900 นายพรรษา    จานหนองเป็ด 2.62 8 17 2 ตัวจริง
22 23611 นายประวรรตน์    ย้ิมเกิด 2.61 4 2 1 ตัวจริง
23 23802 นางสาวนภาพร    รักษาชอบ 2.61 4 37 2 ตัวจริง
24 23726 นางสาวอารียา    ศรีโคตร์ 2.60 6 31 1 ตัวจริง
25 23584 นางสาวปราริษา    บุญสายยัง 2.60 8 21 1 ตัวจริง
26 23739 นายมนัญชัย    สมส้ิว 2.59 5 9 2 ตัวจริง
27 23960 นายภูผา    พวกไทยสงค์ 2.59 7 16 1 ตัวจริง
28 23679 นายกุลชาติ    สุริยะ 2.59 9 3 1 ตัวจริง
29 23649 นางสาวอรทัย    สัจจสังข์ 2.59 9 23 2 ตัวจริง
30 23799 นายศักดา    พุดมี 2.56 8 8 2 ตัวจริง
31 23752 นางสาวปณิตา    สิงห์ทะแสน 2.56 9 34 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน ภำษำไทย - สังคมศึกษำ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40
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รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2563
แผนกำรเรียน ภำษำไทย - สังคมศึกษำ  โรงเรียนหนองไผ่  สพม. เขต 40

32 23837 เด็กชายวรธันย์    วงษ์โพธ์ิ 2.55 8 12 2 ตัวจริง
ส ารอง1 23939 นายชยพล    รอดละมูล 2.53 5 17 2 ส ารอง
ส ารอง2 23903 นายทวีศักด์ิ    โฉมสี 2.52 5 13 2 ส ารอง
ส ารอง3 23950 นายณัฐพงศ์    สีสุข 2.51 4 19 1 ส ารอง
ส ารอง4 23912 นายอธิชาติ    บุญพรมมา 2.49 8 18 2 ส ารอง
ส ารอง5 23911 นายธาราพงศ์    สีอุดม 2.47 9 17 1 ส ารอง
ส ารอง6 24959 นายศิรเศรษฐ์    ลออเสถียรกุล 2.42 6 20 2 ส ารอง
ส ารอง7 23606 นายจิรภัคร    โพธ์ิทอง 2.41 6 2 1 ส ารอง
ส ารอง8 23817 นายธีรภัทร    จันทร์ทอง 2.40 8 11 2 ส ารอง
ส ารอง9 23694 นางสาวหน่ึงฤทัย    แก้วประสงค์ 2.39 5 27 1 ส ารอง
ส ารอง10 23751 นางสาวศิริประภา    ค าสิงห์ 2.37 4 34 1 ส ารอง
ส ารอง11 23640 เด็กหญิงสุนิศร    ศิริโนนรัง 2.36 5 24 1 ส ารอง
ส ารอง12 24030 นายปกรณ์เกียรติ    ถนอมเวช 2.36 7 18 2 ส ารอง
ส ารอง13 23661 นางสาวสโรชา    มีนนท์ 2.35 6 28 1 ส ารอง
ส ารอง14 24958 เด็กชายนพรัตน์    ทองวัน 2.34 5 20 2 ส ารอง
ส ารอง15 23749 นายจิติศักด์ิ    นันทฤชัย 2.29 4 8 1 ส ารอง
ส ารอง16 23729 นายชาญวุฒิ    สุขเกษม 2.29 8 4 2 ส ารอง
ส ารอง17 23797 นายจีระพงษ์    บัวพุธ 2.28 5 11 2 ส ารอง
ส ารอง18 23838 นายมงคล    หินสูงเนิน 2.26 9 12 1 ส ารอง
ส ารอง19 23672 นายปิยวัฒน์    สุขเมือง 2.25 6 6 2 ส ารอง
ส ารอง20 23776 เด็กชายนนทกร    โสภา 2.25 7 6 1 ส ารอง
ส ารอง21 23754 นายธีรภัทร    ห้อยดอกหอม 2.25 8 6 2 ส ารอง
ส ารอง22 23750 เด็กชายลักษณพงษ์    สงกล้าหาญ 2.21 4 9 2 ส ารอง
ส ารอง23 23743 เด็กหญิงสุธิชา    นิรอดรัมย์ 2.17 4 32 1 ส ารอง
ส ารอง24 23684 นายวัชริศ    ผองแก้ว 2.08 9 4 1 ส ารอง
ส ารอง25 23678 นายพัชรพล    เทียมวรรณ 2.07 6 7 2 ส ารอง
ส ารอง26 23937 นายปววิศร์    สมอาด 2.05 5 15 1 ส ารอง
ส ารอง27 23693 นายสิริกร    เทียมชัยภูมิ 2.04 6 8 2 ส ารอง
ส ารอง28 23858 นายธรรมรัตน์    เพชรสุก 2.01 4 15 1 ส ารอง




